257,180,838.57 83,019,533.94 83,019,533.94 209.78% 91,238,235.40 91,238,235.40

基本每股收益（元/股） 0.15 0.12 0.12 25.00% 0.09 0.09

稀释每股收益（元/股） 0.15 0.12 0.12 25.00% 0.09 0.09

加权平均净资产收益率 2.77% 2.31% 2.21% 0.56% 1.64% 1.64%

 2020 年末
2019 年末

本年末比上年

末增减
2018 年末

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

资产总额（元）
9,778,169,416.

01

8,058,122,766.

05

8,461,663,266.

05
15.56%

8,625,609,051.

81

8,625,609,051.

81

归属于上市公司股东的净资

产（元）

3,616,535,739.

89

3,491,873,357.

43

3,488,413,857.

43
3.67%

3,430,590,952.

90

3,430,590,952.

90

会计政策变更的原因及会计差错更正的情况

2019 年 10 月 31 日，公司与科学城（广州）投资集团有限公司（以下简称“科学城”）签署了《借款合同》，科学城向公

司提供 3 亿元借款；公司于 2019 年 12 月 31 日与广州达诚投资咨询有限公司（以下简称“广州达诚”）签订了《借款合同》，

广州市香雪制药股份有限公司 2020 年年度报告全文

7

公司向广州达诚提供 3 亿元借款；公司将支付给广州达城的借款误处理为偿还应付科学城的借款，同时少计了资产和负债。

公司于 2019 年 12 月 31 日与富润惠德文化发展（北京）有限公司（以下简称“富润惠德”）签署了《借款合同》，公司向富润

惠德提供 1.07 亿元借款，业务发生时公司未反映其他应收款—富润惠德，而是处理成偿还其他应付款-广州恒舜 4,839.62 万

元、其他应付款—启德酒店、预收帐款—陕西龙祥 1,320.00 万元、预收帐款—广东尚春堂 1,440.38 万元，同时少计了资产和

负债。公司对上述前期差错采用追溯重述法进行更正，相应对 2019 年度合并财务报表进行了追溯调整，追溯调整对合并财

务报表相关科目的影响具体如下：

1、对 2019 年度合并财务报表项目及金额具体影响

   单位：元

受影响的比较期间报表项目名称 重述前金额 累积影响金额 重述后金额

其他应收款 21,955,897.02 402,930,000.00 424,885,897.02

递延所得税资产 39,173,883.73 610,500.00 39,784,383.73

流动资产合计 2,696,899,709.18 403,540,500.00 3,100,440,209.18

资产总计 8,058,122,766.05 403,540,500.00 8,461,663,266.05

其他应付款 290,479,051.63 379,396,200.00 669,875,251.63

预收帐款 38,509,962.69 27,603,800.00 66,113,762.69

流动负债合计 2,856,107,381.53 407,000,000.00 3,263,107,381.53

负债合计 3,943,011,596.49 407,000,000.00 4,350,011,596.49

未分配利润 703,117,170.92 -3,459,500.00 699,657,670.92

负债和所有者权益总计 8,058,122,766.05 403,540,500.00 8,461,663,266.05

信用减值损失 -7,829,644.95 -4,070,000.00 -11,899,644.95

所得税费用 -8,442,252.38 -610,500.00 -9,052,752.38

净利润 129,589,066.34 -3,459,500.00 126,129,566.34

   2、对 2019 年度母公司财务报表项目及金额具体影响

   单位：元

受影响的比较期间报表项目名称 重述前金额 累积影响金额 重述后金额

其他应收款 1,057,155,556.26 341,949,762.00 1,399,105,318.26

递延所得税资产 20,725,763.33 518,105.70 21,243,869.03

流动资产合计 1,532,888,963.24 342,467,867.70 1,875,356,830.94

资产总计 5,770,210,779.85 342,467,867.70 6,112,678,647.55

其他应付款 295,097,074.96 331,000,000.00 626,097,074.96

预收帐款 17,994,468.70 14,403,800.00 32,398,268.70

流动负债合计 1,946,597,133.25 345,403,800.00 2,292,000,933.25

负债合计 2,613,242,538.22 345,403,800.00 2,958,646,338.22

广州市香雪制药股份有限公司 2020 年年度报告全文

8

未分配利润 360,865,328.68 -2,935,932.30 357,929,396.38

负债和所有者权益总计 5,770,210,779.85 342,467,867.70 6,112,678,647.55

信用减值损失 10,173,789.49 -3,454,038.00 6,719,751.49

所得税费用 955,043.44 -518,105.70 436,937.74

净利润 84,960,908.38 -2,935,932.30 82,024,976.08

公司最近三个会计年度扣除非经常性损益前后净利润孰低者均为负值，且最近一年审计报告显示公司持续经营能力存在不确

定性

□ 是 √ 否

扣除非经常损益前后的净利润孰低者为负值

□ 是 √ 否

公司报告期末至年度报告披露日股本是否因发行新股、增发、配股、股权激励行权、回购等原因发生变化且影响所有者权益

金额

√ 是 □ 否

支付的优先股股利 0.00

用最新股本计算的全面摊薄每股收益（元/股） 0.1488

六、分季度主要财务指标

单位：元

 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度

营业收入 797,838,222.65 1,018,622,789.96 678,000,027.80 577,629,615.56

归属于上市公司股东的净利润 80,770,022.98 60,367,411.69 6,749,185.79 -49,465,670.12

归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润
91,147,638.79 46,850,560.49 -1,466,197.20 9,842,209.32

经营活动产生的现金流量净额 -434,108,600.96 293,360,586.56 128,370,166.24 269,558,686.73

上述财务指标或其加总数是否与公司已披露季度报告、半年度报告相关财务指标存在重大差异

[…]

义务；同时，公司配合大华会计师事务所对 2019 年度与公司发生大额业务往来的单位的相关信息进行了

详查，不存在关联关系，并聘请了律师对相关单位不存在关联关系出具了法律意见书。

同时公司通过进一步加强对关联方以及关联交易的识别和管理，完善审批流程，加强对相关人员的培

广州市香雪制药股份有限公司 2020 年年度报告全文

42

训，确保公司关联方和关联方交易的相关信息得到恰当的记录和充分的披露。

2、针对保留事项二，根据自查结果，2019 年 10 月 31 日，公司与科学城签署了《借款合同》，科学城

向公司提供 3 亿元借款，用于公司偿还“17 制药 01”回售债券的本息；2019 年 12 月，公司前期用于理财的

资金到期赎回，公司于 2019 年 12 月 30 日与广州达诚投资咨询有限公司（以下简称“广州达诚”）签订了《借

款合同》，公司向广州达诚提供 3 亿元借款，广州达诚指定大福千通收取上述款项；2020 年初，公司向科

学城的借款到期，公司指定广州达诚分别于 2020 年 2 月、3 月合计将上述 3 亿元支付至科学城。相应的，

公司对 2019 年年报的相关数据进行调整，调增其他应收款项目 3 亿元，同时调增其他应付款项目 3 亿元。

3、针对保留事项三，根据自查结果，公司于 2019 年 12 月 30 日与富润惠德签署了《借款合同》，公

司向富润惠德提供 1.07 亿元借款，同时公司与富润惠德和控股股东签署了《担保合同》，控股股东为富润

惠德的上述借款向公司提供连带责任担保；截至 2020 年 11 月末，富润惠德未能如期偿还公司的上述借款，

考虑到尽快解决上述财务资助事项、保障公司利益不受损失，故公司控股股东履行担保责任，公司已于 2020

年 12 月向控股股东收回了 10,700 万元。截至 2020 年 12 月 21 日，公司已全部收回上述款项。相应的，公

司对 2019 年年报的相关数据进行调整，调增其他应收款项目 1.07 亿元，同时调增预收账款项目 2,760.38

万元、其他应付款项目 7,939.62 万元。

   公司于 2021 年 2 月 1 日召开的第八届董事会第二十五次会议审议通过了《关于公司前期会计差错更

正的议案》、《关于补充确认公司对外提供借款的议案》和《关于补充确认公司对外提供借款暨关联交易的

议案》，补充完善了审批程序和披露义务。

前期差错更正对公司 2019 年财务报表的调整结果如下：

（1）对 2019 年度合并财务报表项目及金额具体影响

   单位：元

受影响的比较期间报表项目名称 重述前金额 累积影响金额 重述后金额

其他应收款 21,955,897.02 402,930,000.00 424,885,897.02

递延所得税资产 39,173,883.73 610,500.00 39,784,383.73

流动资产合计 2,696,899,709.18 403,540,500.00 3,100,440,209.18

资产总计 8,058,122,766.05 403,540,500.00 8,461,663,266.05

其他应付款 290,479,051.63 379,396,200.00 669,875,251.63

预收帐款 38,509,962.69 27,603,800.00 66,113,762.69

流动负债合计 2,856,107,381.53 407,000,000.00 3,263,107,381.53

负债合计 3,943,011,596.49 407,000,000.00 4,350,011,596.49

未分配利润 703,117,170.92 -3,459,500.00 699,657,670.92

负债和所有者权益总计 8,058,122,766.05 403,540,500.00 8,461,663,266.05

信用减值损失 -7,829,644.95 -4,070,000.00 -11,899,644.95

广州市香雪制药股份有限公司 2020 年年度报告全文

43

所得税费用 -8,442,252.38 -610,500.00 -9,052,752.38

净利润 129,589,066.34 -3,459,500.00 126,129,566.34

（2）对2019年度母公司财务报表项目及金额具体影响

   单位：元

受影响的比较期间报表项目名称 重述前金额 累积影响金额 重述后金额

其他应收款 1,057,155,556.26 341,949,762.00 1,399,105,318.26

递延所得税资产 20,725,763.33 518,105.70 21,243,869.03

流动资产合计 1,532,888,963.24 342,467,867.70 1,875,356,830.94

资产总计 5,770,210,779.85 342,467,867.70 6,112,678,647.55

其他应付款 295,097,074.96 331,000,000.00 626,097,074.96

预收帐款 17,994,468.70 14,403,800.00 32,398,268.70

流动负债合计 1,946,597,133.25 345,403,800.00 2,292,000,933.25

负债合计 2,613,242,538.22 345,403,800.00 2,958,646,338.22

未分配利润 360,865,328.68 -2,935,932.30 357,929,396.38

负债和所有者权益总计 5,770,210,779.85 342,467,867.70 6,112,678,647.55

信用减值损失 10,173,789.49 -3,454,038.00 6,719,751.49

所得税费用 955,043.44 -518,105.70 436,937.74

净利润 84,960,908.38 -2,935,932.30 82,024,976.08

公司对财务报表前期会计差错更正及追溯调整后，更加客观地反映了公司资产状况和财务成果，2019

年度审计报告中保留意见所涉及事项影响已消除。

五、董事会、监事会、独立董事（如有）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

六、董事会关于报告期会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正的说明

√ 适用 □ 不适用

   立信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司 2019 年度财务报告出具了保留意见的审计报告。公司董事会积极采取措施

解决、消除保留意见涉及事项的影响，于 2021 年 2 月 1 日召开了第八届董事会第二十五次会议，第八届监事会第二十二次

会议，审议通过了《关于 2019 年度审计报告保留意见涉及事项影响已消除的议案》、《关于公司前期会计差错更正的议案》，

独立董事对该事项发表了明确的独立意见，大华会计师事务所（特殊普通合伙）对该事项出具了《广州市香雪制药股份有限

公司出具保留意见涉及事项影响已消除的审核报告》（大华核字[2021]000971 号）、《广州市香雪制药股份有限公司前期重大

会计差错更正专项说明的审核报告》（大华核字[2021]001023 号）。具体内容详见公司于 2021 年 2 月 1 日在中国证监会指定

的创业板信息披露网站上披露的相关公告。

广州市香雪制药股份有限公司 2020 年年度报告全文

[…]

4、公司与子公司长白山公司股东杨昊、仇淑芳关于增资纠纷案，2020 年 5 月 27 日，法院出具了《执行裁定书》（2017）

吉 01 执 586 号，将杨昊、仇淑芳持有的长白山公司 75%股权归公司所有，抵偿执行款 966.82 万元，并办理完成了股权改名

过户。为进一步优化整合公司内部资源，提升公司资产配置及业务的专业化管理，报告期内，公司将长白山公司 100%股权

按账面值无偿划转至公司全资子公司香雪（上海）中药资源发展有限公司，香雪（上海）中药资源发展有限公司指定的关联

公司取得了长白山公司现有物业的 20 年租赁权和国家级长白山人参市场的专属经营权，同时香雪（上海）中药资源发展有

限公司以 1 元的价格将长白山公司 100%股权转让给了广东世宸投资有限公司，截止本报告披露日，已完成全部股权转让工

商变更登记手续。

   5、公司第八届董事会第十七次会议审议了《关于补充确认关联交易的议案》，子公司湖北天济因生产经营和发展需要，

2019 年 1 月，湖北天济与武汉海峡高新科技发展股份有限公司（以下简称“武汉海峡”）签署了《房屋租赁协议书》，武汉海

峡将合计 12,686.93 平方米的房屋租赁给湖北天济使用，预计总租金约 532 万元，按照协议约定，湖北天济于 2019 年 5 月预

支付租金 500 万元；2019 年 12 月，湖北天济拟与武汉海峡共同合作与第三方洽谈医药互联网电商合作项目，由湖北天济支

广州市香雪制药股份有限公司 2020 年年度报告全文

60

付 500 万元往来款给武汉海峡，后因合作项目终止，湖北天济于当月收回款项。

   6、为优化公司全资子公司广东香雪智慧中医药产业有限公司的资产负债结构、降低资产负债率，进一步增强资本实力，

促进业务的快速发展，提升自身融资能力，公司以现金出资 6,000 万元对其进行增资，增资完成后其注册资本由 10,000 万元

增至 16,000 万元。

   7、公司控股子公司香雪精准与 Axis Therapeutics Limited（为香雪精准与 Athenex 合资成立）签署了《授权协议》。香雪

精准及其关联方将拥有的针对 NY-ESO-1 阳性表达的 TCR-T 细胞治疗技术授予 Axis 在中华人民共和国（不含港澳台地区）

以外的国家和地区以独占许可的方式使用知识产权，以开发和商业化许可产品和技术。美国食品和药物管理局（FDA）批准

了 TCRT-ESO-A2 的新药临床试验申请（IND），该新药可以进入临床试验。

广州市香雪制药股份有限公司 2020 年年度报告全文

61

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 10,066,621 1.52%   -2,521,311 7,545,310 1.14%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

 3、其他内资持股 10,066,621 1.52%   -2,521,311 7,545,310 1.14%

   境内自然人

持股
10,066,621 1.52%   -2,521,311 7,545,310 1.14%

二、无限售条件股份 651,409,714 98.48%   2,521,311 653,931,025 98.86%

 1、人民币普通股 651,409,714 98.48%   2,521,311 653,931,025 98.86%

三、股份总数 661,476,335 100.00%   661,476,335 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、董事和高管股份按 25%/年的比例解锁，由有限售条件股份变为无限售条件股份；

   2、根据《广州市香雪制药股份有限公司 2019 年限制性股票激励计划（草案修订稿）》，报告期内，公司 2019 年限制性

股票激励计划中规定的限制性股票第一期的解锁条件已经成就，根据公司 2019 年第二次临时股东大会的授权，公司董事会

办理了限制性股票第一期解锁事宜。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2020 年 12 月 23 日，公司第八届董事会第二十二次会议、第八届监事会第十九次会议，审议通过了《关于 2019 年限制

性股票第一期解锁条件成就的议案》、《关于回购注销部分 2019 年限制性股票及调整回购价格的议案》。同意按照 2019 年限

制性股票激励计划的相关规定办理第一期解锁事宜。本次符合第一期解锁条件的激励对象共 196 人，可解锁限制性股票总数

为 2,595,811 股，占公司总股本的 0.39%。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

广州市香雪制药股份有限公司 2020 年年度报告全文

62

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

[…]

间进行分配。资产根据分部的经营以及资产的所在位置进行分配，分部负债包括分部经营活动形成的

可归属于该分部的负债。如果多个经营分部共同承担的负债相关的费用分配给这些经营分部，该共同

承担的负债也分配给这些经营分部。

广州市香雪制药股份有限公司 2020 年年度报告全文

234

（2）报告分部的财务信息

单位：元

项目 医药制造 医药流通 医疗器械 软饮料 中药材 其它 分部间抵销 合计

营业收入
740,000,019.

06

765,659,460.

91

14,052,311.3

9

197,337,817.

15

1,563,672,12

0.77

517,879,225.

09

-726,510,298.

40

3,072,090,65

5.97

营业成本
601,785,182.

03

679,194,563.

92
2,069,847.52

139,232,983.

11

1,281,648,44

5.50

61,252,743.5

4

-685,659,333.

22

2,079,524,43

2.40

（3）公司无报告分部的，或者不能披露各报告分部的资产总额和负债总额的，应说明原因

无

（4）其他说明

无

7、其他对投资者决策有影响的重要交易和事项

1. 前期会计差错

2019年10月31日，公司与科学城（广州）投资集团有限公司（以下简称“科学城”）签署了《借款

合同》，科学城向公司提供3亿元借款；公司于2019年12月31日与广州达诚投资咨询有限公司（以下

简称“广州达诚”）签订了《借款合同》，公司向广州达诚提供3亿元借款；公司将支付给广州达城的借

款误处理为偿还应付科学城的借款，同时少计了资产和负债。公司于2019年12月31日与富润惠德文化

发展（北京）有限公司（以下简称“富润惠德”）签署了《借款合同》，公司向富润惠德提供1.07亿元

借款，业务发生时公司未反映其他应收款—富润惠德，而是处理成偿还其他应付款-广州恒舜4,839.62

万元、其他应付款—启德酒店、预收帐款—陕西龙祥1,320.00万元、预收帐款—广东尚春堂1,440.38万

元，同时少计了资产和负债。

公司对上述前期差错采用追溯重述法进行更正，相应对2019年度合并财务报表进行了追溯调整，

追溯调整对合并财务报表相关科目的影响具体如下：

对2019年度合并财务报表项目及金额具体影响

   单位：元

受影响的比较期间报表项目名称 重述前金额 累积影响金额 重述后金额

其他应收款 21,955,897.02 402,930,000.00 424,885,897.02

流动资产合计 2,696,899,709.18 402,930,000.00 3,099,829,709.18

递延所得税资产 39,173,883.73 610,500.00 39,784,383.73

非流动资产合计 5,361,223,056.87 610,500.00 5,361,833,556.87

资产总计 8,058,122,766.05 403,540,500.00 8,461,663,266.05

其他应付款 290,479,051.63 379,396,200.00 669,875,251.63

预收帐款 38,509,962.69 27,603,800.00 66,113,762.69

流动负债合计 2,856,107,381.53 407,000,000.00 3,263,107,381.53

广州市香雪制药股份有限公司 2020 年年度报告全文

235

负债合计 3,943,011,596.49 407,000,000.00 4,350,011,596.49

盈余公积 101,494,716.17 -293,593.23 101,201,122.94

未分配利润 703,117,170.92 -3,165,906.77 699,951,264.15

负债和所有者权益总计 8,058,122,766.05 403,540,500.00 8,461,663,266.05

信用减值损失 -7,829,644.95 -4,070,000.00 -11,899,644.95

所得税费用 -8,442,252.38 -610,500.00 -9,052,752.38

净利润 129,589,066.34 -3,459,500.00 126,129,566.34

对2019年度母公司财务报表项目及金额具体影响

   单位：元

受影响的比较期间报表项目名称 重述前金额 累积影响金额 重述后金额

其他应收款 1,057,155,556.26 341,949,762.00 1,399,105,318.26

流动资产合计 1,532,888,963.24 341,949,762.00 1,874,838,725.24

递延所得税资产 20,725,763.33 518,105.70 21,243,869.03

非流动资产合计 4,237,321,816.61 518,105.70 4,237,839,922.31

资产总计 5,770,210,779.85 342,467,867.70 6,112,678,647.55

其他应付款 295,097,074.96 331,000,000.00 626,097,074.96

预收帐款 17,994,468.70 14,403,800.00 32,398,268.70

流动负债合计 1,946,597,133.25 345,403,800.00 2,292,000,933.25

负债合计 2,613,242,538.22 345,403,800.00 2,958,646,338.22

盈余公积 101,494,716.17 -293,593.23 101,201,122.94

未分配利润 360,865,328.68 -2,642,339.07 358,222,989.61

负债和所有者权益总计 5,770,210,779.85 342,467,867.70 6,112,678,647.55

信用减值损失 10,173,789.49 -3,454,038.00 6,719,751.49

所得税费用 955,043.44 -518,105.70 436,937.74

净利润 84,960,908.38 -2,935,932.30 82,024,976.08

8、其他

无

十七、母公司财务报表主要项目注释

1、应收账款

（1）应收账款分类披露

单位：元

类别

期末余额 期初余额

账面余额 坏账准备
账面价值

账面余额 坏账准备
账面价值

金额 比例 金额 计提比 金额 比例 金额 计提比例

广州市香雪制药股份有限公司 2020 年年度报告全文

236

例

其中：

按组合计提坏账准

备的应收账款

204,400,

548.16
100.00%

2,108,79

5.22
1.03%

202,291,7

52.94

73,327,68

9.79
100.00%

2,970,565

.80
4.05%

70,357,123.

99

其中：

其中：账龄组合
204,400,

548.16
100.00%

2,108,79

5.22
1.03%

202,291,7

52.94

73,327,68

9.79
100.00%

2,970,565

.80
4.05%

70,357,123.

99

合计
204,400,

548.16
100.00%

2,108,79

5.22
1.03%

202,291,7

52.94

73,327,68

9.79
100.00%

2,970,565

.80
4.05%

70,357,123.

99

按单项计提坏账准备：

无

按组合计提坏账准备：

单位：元

名称
期末余额

账面余额 坏账准备 计提比例

1 年以内 203,918,261.08 2,039,182.61 1.00%

1－2 年 429,496.01 42,949.60 10.00%

2－3 年 52,256.13 26,128.07 50.00%

3 年以上 534.94 534.94 100.00%

合计 204,400,548.16 73,327,689.79 --

确定该组合依据的说明：

无

如是按照预期信用损失一般模型计提应收账款坏账准备，请参照其他应收款的披露方式披露坏账准备的相关信息：

□ 适用 √ 不适用

按账龄披露

单位：元

账龄 账面余额

1 年以内（含 1 年） 203,918,261.08

1 至 2 年 429,496.01

2 至 3 年 52,256.13

3 年以上 534.94

 3 至 4 年 534.94

合计 204,400,548.16

（2）本期计提、收回或转回的坏账准备情况

本期计提坏账准备情况：

广州市香雪制药股份有限公司 2020 年年度报告全文

237

单位：元

类别 期初余额
本期变动金额

期末余额
计提 收回或转回 核销 其他

组合计提坏帐准

备
2,970,565.80  861,770.58   2,108,795.22

合计 2,970,565.80  861,770.58   2,108,795.22

其中本期坏账准备收回或转回金额重要的：

无

（3）本期实际核销的应收账款情况

无

（4）按欠款方归集的期末余额前五名的应收账款情况

单位：元

单位名称 应收账款期末余额
占应收账款期末余额合计数

的比例
坏账准备期末余额

广东香雪智慧中医药产业有

限公司
70,154,693.80 29.19% 701,546.94

苏州圣诺生物医药技术有限

公司
45,840,000.00 19.07% 458,400.00

广东香雪南药发展有限公司 31,448,820.75 13.08% 314,488.21

广东化州中药厂制药有限公

司
21,529,078.05 8.96% 215,290.78

广东利康中药材有限公司 14,962,300.00 6.22% 149,623.00

合计 183,934,892.60 76.52%

（5）因金融资产转移而终止确认的应收账款

无

（6）转移应收账款且继续涉入形成的资产、负债金额

无

其他说明：

无

2、其他应收款

单位：元

广州市香雪制药股份有限公司 2020 年年度报告全文

238

项目 期末余额 期初余额

应收利息 27,894,625.00

应收股利 81,899,067.60 67,199,067.60